２０２４年８月３０日

申込選手

及び関係者各位

東ブロックジュニアテニス大会

 ８月大会 開催中止のお知らせ

いつも東ブロックジュニアテニス大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。

開催に向けて準備を進めて参りましたが、台風１０号の接近に伴い、安全な大会運営

ができないと判断し、大会を中止することといたしました。

ご理解、ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

千葉県テニス協会ジュニア委員会

東ブロック長 児玉裕子

この件のお問い合わせはメールでお願いします

東ブロック事務局：cta.jr.east@gmail.com

※次回は２月８日・９日の開催を予定しております

mailto:cta.jr.east@gmail.com